
Objektiv	typu	pancake	s	pevnou	ohniskovou	vzdáleností	vhodný	pro
nošení	s	sebou.	Tento	přenosný	tenký	a	lehký	objektiv	je	ideální	pro
momentky,	má	celkovou	délku	18,1	mm	a	hmotnost	58	g	(přibližně).

Ideální	pro	zachycení	spontánních	okamžiků.
Tenká	a	lehká	konstrukce	umožňuje	objektiv
při	fotografování	pohotově	nasadit	podobně
jako	krytku	objektivu	a	poté	opět	rychle
sejmout.



Nabízí	širokou	škálu	stylů	snímání,	a	to	od
středně	ostrých	panoramatických	snímků	až
po	využití	výhody	přirozeného	efektu
rozostření	(bokeh).	Mezi	jedinečné	vlastnosti
patří	ohnisková	vzdálenost	26	mm,	pevná
clona	F8	a	výhradně	manuální	ostření.	Tyto
vlastnosti	vám	umožní	vytvořit	si	vlastní
jedinečný	výraz	prostřednictvím	kreativní
kompozice	a	expozice.

Optimalizovaná	konfigurace	se	skládá	z	5
prvků	v	5	skupinách,	včetně	1	čočky	UED,
které	minimalizují	optické	aberace	a	zajišťují
špičkové	rozlišení.

Tento	objektiv,	který	nabízí	ostrost	a	rozlišení
od	středu	k	okrajům	snímku,	je	ideálním
objektivem	pro	full-frame	systém	LUMIX.



L-Mount	standard

Celková	délka	18,1	mm	a	hmotnost
58	g	(přibližně)

26mm	širokoúhlý	objektiv

Pevná	clona	F8	a	manuální	ostření






